БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

САЛМАЛЫ АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

САЛМАЛЫ АУЫЛЫ, ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАЛМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

С. ЧАЛМАЛЫ,  ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25

КАРАР                                                                      РЕШЕНИЕ

Об отмене решения  Совета сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
В связи с приведением в соответствии с действующим законодательством муниципальных правовых актов, руководствуясь Уставом сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:

1. Отменить решение Совета сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан № 407 от 29.04.2015 года «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органа местного самоуправления сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов».

2. Обнародовать данное решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и на официальном сайте сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                     И.Г.Мухаметов
с. Чалмалы
29.02.2016 года
№ 5/65
6